höher ber ^insfufj für eine ERente angenommen mirb, befto geringer ift ba§ 
DtblöfungSfapitaT; in obiger Verordnung mürbe er um 134 bis 2 tßroj. t)öt)er 

angefe^t, als ber gemönlid)e ©tanb mar. 

ißactjtumtriebe. 4) Stbfinbnng barüber jmifdjen bcm ftlofter ^ennebvid; unb 

fpitgo non Ufenberg. 1326. 

Item anno dom. 1326, quando possessiones nosfras, agros, prata, 

frutecfa sive silvas et alia bona grangie nostre in Langenbogen locare 

incepimus, dominus Hugo de Uesenberg, licet consuleret, quod ipsam 

curiam locaremus, nec nobis inhibere posset, quin faceremus, quia nul- 

lum ius super eadem curia habuit nec habet, et quod cives in Kenzin- 

gen fuimus, tarnen inhibuit suis rusticis in Herbolzhein et alibi, ne con- 

ducerent de bonis curie predicte, et quod defenderet et defensaret ipse 

et omnes sui heredes ipsos homines, nos et bona nostra in Langen¬ 

bogen. ut in antea nunc et semper ipsi rustici et conductores eo libe- 

rius possent colere ipsa bona et iure heredifario solvere nobis annuatim 

census nostros, nec omnino de bonis nostris recedere posse aut resig- 

nare, dedimus sibi tune 16 libr. den. Friburgensium, qui dicebantur 

rappen, et remisimus sibi 6 libr. den. eorundein, quos tenebatur nobis 

pro uno equo, et etiam 30 modios siliginis, quos tenebatur nobis de 

censu, quem dat nobis omni anno de curia sua in Bleicha, videlicet 10 

modios annuatim de Friderico dicto Zünden, quos tune neglectos tantum 

remisimus et censum deinceps curie omni anno tarnen dare. et sic loca- 

vimus ipsa bona iure heredifario secundum morem et ius ac consuetu- 

dinem civitatis Kenzingensis, ut omnis conducfor, quam diu habet alia 

bona et solvere censum potest, de aliis solvat et de ipsis. Retinuimus 

etiam nos decimam de novalibus et de aliis ac super aliis bonis, de 

quibus nos nullam dedimus, alia decima rectoribus ecclesiarum secun¬ 

dum ius suum reservata. 
Xljennebadjer ©iiterbud) 0. 1341. f. 172 ju Karlsruhe. §ugo 0. Ufenberg 

rieth ju biefer Verpachtung unb ^inberte fie; tjatte er bte 3Xbfic^t, ficf> baburch 
imn feinen ©djulben an bas Softer Xt)ennebad) ju befreien, fo gelang ihm 
biefeö Vorhaben unb er befam noch ein ©tüd ©elb baju. 3Me £>ofgüter famen 
alfo burd) biefeö ©elbopfer um 290 fl. höhet unb mit ©hrredjnung beS nad)s 
getaffenen grudjtjiufeö über 300 ft., bennod) X>at fid) baS Älofter für biefe ©r; 
’ho'hung beö £apitalpreife3 nicht burd) einen höheren IßadjtjinS entfdjabigt, benn 
gleich ber erfte ©intrag befagt, baff Don 31 dftorgcit 2lederu (ad minus, quia 
credimus, iugera ipsa maiora esse in quantitate et qualitate) ein ©rblefjen: 
jinS non 16 SJtutt (ober 64 ©eftern) Äoru unb ein ©rfdjaf3 non 5 fj 2). (2 ft. 
40 fr.) entrichtet mürbe, alfo bom borgen 2/3 StRutt unb mahrfcheinlid) noch 
meniger. 
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9ltbeiHIopn. 5) Söpnuttg bev Arbeiter tn bcu Weinbergen ju Ueberfhtgen, 
um 1400.